様式第1号（第3条関係）
事前協議書

令和　　年　　月　　日

　　須恵町長　　　殿

住所

申請者

氏名
　　浄化槽を設置したいので、須恵町浄化槽設置等指導要綱第3条の規定により、下記のとおり事前協議を申請します。

記

　　1　設置場所　　　　須恵町大字　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　2　処理方法　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　3　規模　　　　合併　　　　人槽　　　　　　　　　m3／日
　　4　製造業者及び認定番号

　　　　　　　　 　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　5　放流水質　　　　BOD　　　　　mg／l以下
　　6　建築物の用途　 （　　　　　　　）面積　　　　　m2
　　7　放流先の状況　　①農業用水路　②道路側溝　③河川

　　　　　　　　　　 ④その他(　　　　　　　　　　　)
　　8　添付書類　　　　・設置場所付近の見取図
　　　　　　　　　　　 ・地　　積　　図

　　　　　　　　　 　　・建築配置・配管図
　　　　　　　　　　　 ・浄化槽の構造図
　　　　　　　　　 　　・放流口の構造図（側溝内・水路の現況写真）
　　　　　　　　　 　　・誓約書(様式第2号)

　　　　　　　　　 　　・その他町長が必要と認めた書類
　　　　　　　　　　　　　　　　・維持管理契約書の写し

　　　　　　　　　　　　　　　　・専用住宅以外は人槽計算式